
 

 

MIESTEN YKKÖSPESIS 2022: PELINJOHTAJIEN ENNAKKORANKING  

  

Jokainen sijoitus antaa joukkueelle yhden pisteen (1.=1 p., 2.=2 p., 3.=3 p. jne.)  

  

Oulun Lippo  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  3  13  

Puijon Pesis, Kuopio  1  2  2  2  2  2  2  3  4  4  4  28  

Haminan Palloilijat  2  2  3  3  3  3  4  4  4  4  6  38  

Kouvolan Pallonlyöjät  1  2  3  3  4  4  4  4  5  5  10  45  

Jyväskylän Lohi  2  2  3  3  5  5  5  5  5  6  7  48  

Alajärven Ankkuritpesis 2  3  3  5  5  5  5  6  6  7  7  54  

Loimaan Palloilijat  4  6  7  7  7  8  8  8  8  9  10  82  

Simon Kiri  5  6  6  6  8  8  8  8  8      10    11  84  

Alavuden Peli-Veikot  6  6  6  7  9  9  9  9  9  10    10    90  

Kannuksen Ura  6  7  7  7  8  8  9  9  9  10     10    90  

Ikaalisten Tarmo                           7       7       8       9      9       9     10     10    10     10    10    99  

Haapajärven Pesä-Kiilat  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  121  

 

 

 

Kauden yllättäjä 

 

Kouvolan Pallonlyöjät 

Alajärven Ankkuritpesis 

Alavuden Peli-Veikot 
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Vaikein vieraskenttä 

 

Koskenharju, Jyväskylä 

Monttu, Alavus 

Kitro, Alajärvi 

Vallikenttä, Hamina 
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PELINJOHTAJIEN ENNAKKOARVIOT: KAUDEN PARHAAT PELAAJAT 

MIESTEN YKKÖSPESIS 2022 

 

 

Miesten Ykköspesiksen vuoden pesäpalloilija 

 

 

 

Miesten Ykköspesiksen vuoden lukkari

Marko Pelkonen, Lippo 

Harri Kolehmainen, Lippo 

Henri Heikkilä, HP 

Miika Anttila, APV 

Miro Kähkönen, PuPe 

Nestori Moisio, PuPe 

Nestori Yli-Sissala, AA-pesis 

Valtteri Kleemola, SiKi 

 

 

Miesten Ykköspesiksen nuori 

läpimurtopelaaja 

 

Aapo Kinnunen, KPL 

Aapo Hiltunen, Lippo 

Eemeli Laine, KPL 

Elias Pitkänen, KPL 

Eliel Koskela, Ura 

Elmeri Iivonen, LP 

Lauri Ihamäki, AAPesis 

Onni Juurakko, APV 

Tino Alaspää, Lippo 

 

JOUKKUEEN MINIMITAVOITE KAUDELLE 

 

Nousu Superpesikseen 

Puijon Pesis 

Oulun Lippo 

 

Sarjapaikan säilyttäminen 

Haapajärven Pesä-Kiilat 

Ikaalisten Tarmo 

Kouvolan pallonlyöjät 

Simon Kiri 
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Elias Pitkänen, KPL 

Miika Keski-Petäjä, Lippo 

Antti Toivola, AAPesis 

Heikki Rantanen, PuPe 

Matias Hangasmaa, Lohi 

Oskari Mäkelä, APV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ylemmät pudotuspelit 

Alajärven Ankkuritpesis 

Alavuden Peli-Veikot 

Haminan Palloilijat 

Jyväskylän Lohi 

Kannuksen Ura 

Loimaan Palloilijat 
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